Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с Лазо

23.05.2018 г.                                                                                                                      № 85

О дополнении к Программе приватизации
муниципального имущества Лазовского
муниципального района на 2018 год,
утвержденной решением Думы от 20.12.2017
№ 36

     Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  решением  Думы  Лазовского
муниципального  района  от  25.02.2010  г.  №  191-МПА  «О принятии  Положения  о
порядке  приватизации  муниципального  имущества  Лазовского  муниципального
района»,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

РЕШИЛА:

1. Дополнить программу приватизации  муниципального имущества Лазовского
муниципального  района  на  2018  год,  утверждённую  решением  Думы
Лазовского  муниципального  района   от  20.12.2017  г.  №   36,   согласно
приложению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Синегорье»  и
разместить на сайте администрации Лазовского муниципального района в сети
Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель Думы
района                                                                                                           С.М. Еремеев

                                                                                                                                                                                                               Приложение к решению Думы

   Лазовского муниципального района
                          от  23.05.2018 г.   №   85

ДОПОЛНЕНИЕ  к  Программе
приватизации муниципального имущества Лазовского

муниципального района  на 2018 год

№
п/п

объект недвижимости место нахождения способ
приватизации

начальная цена
объекта

срок
приватизации

форма платежа

6. здание (детская
художественная школа с
пристройкой мастерских

работ по дереву)

земельный участок,
площадью 2430 кв.м.,
для эксплуатации и

обслуживания нежилого
здания

Приморский край,
Лазовский район,

с. Лазо, ул. Ключевая,
д. 30

продажа
имущества на

аукционе

рыночная
стоимость,

установленная на
основании отчета

об оценке
имущества

2 квартал 2018
года

единовременная
выплата